СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 »    09    2010                        с. Сухобузимское                                      № 7-4/46

 О внесении изменений в решение

 Сухобузимского районного Совета

 депутатов от 02.03.2010 г. № 63-3/648

«Об утверждении Положения

о порядке создания, реорганизации

и ликвидации муниципальных

образовательных учреждений

Сухобузимского района»

 Руководствуясь статьей 34 Устава Сухобузимского района, в целях приведения

решения в соответствие с действующим законодательством Сухобузимский

районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 02.03.2010 г. №

63-3/648 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и

ликвидации муниципальных образовательных учреждений Сухобузимского района»

следующие изменения:

  В преамбуле решения и пункте 1.2. Положения о порядке создания,

реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений

Сухобузимского района исключить словосочетание «Федеральным законом от

12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (П.П.

Артамонов).

 3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района                                                                                    В.П. Влиско